



اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: پاکسان	سرمایه ثبت شده: 1,080,000
نماد: شپاکسا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 442406	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/03/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/09/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۳۶۴,۰۲۲	۲۹۰,۶۶۱	۲۵	پرداختی‌های تجاری	۸۴۸,۳۱۹	۶۰۵,۵۶۶	۴۰
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰	--	پرداختی‌های غیرتجاری	۰	۰	--
دریافتی‌های تجاری	۱,۵۴۰,۵۷۵	۱,۵۹۲,۲۸۲	(۲)	مالیات پرداختنی	۲۴۱,۵۴۵	۱۳۷,۱۵۸	۷۶
دریافتی‌های غیرتجاری	۰	۰	--	سود سهام پرداختنی	۵۷۲,۳۹۹	۲۹۲,۳۲۸	۹۶
موجودی مواد و کالا	۲,۲۶۴,۳۰۱	۱,۱۸۴,۶۸۶	۱۰۰	تسهیلات مالی	۱,۴۹۲,۳۶۹	۵۷۲,۰۸۲	۱۶۱
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۱,۴۲۲,۱۱۵	۷۱۰,۷۴۳	۱۰۰	ذخایر	۲۱۴,۶۲۸	۲۵۲,۱۰۳	(۱۵)
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۱۱۰,۴۰۳	۲۲,۸۷۳	۲۲۶
جمع دارایی‌های جاری	۵,۶۹۱,۰۱۲	۲,۷۷۸,۲۷۲	۵۱	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۲,۴۸۰,۶۷۲	۱,۸۹۲,۱۲۱	۸۴
دریافتی‌های بلندمدت	۱۹,۱۲۴	۱۰,۸۴۱	۷۶	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲,۵۹۳	۲,۵۴۴	۲	پرداختی‌های بلندمدت	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۳,۱۱۹	۲,۷۵۸	(۱۷)	تسهیلات مالی بلندمدت	۳۹,۲۷۵	۴۲,۰۰۰	(۶)
دارایی‌های ثابت مشهود	۲۷۹,۸۴۴	۲۷۲,۰۴۵	۲	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۶۴,۵۲۲	۵۰,۷۳۰	۲۷
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۰۳,۸۹۷	۹۲,۷۳۰	۱۲
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳۰۴,۶۹۰	۲۸۹,۱۸۸	۵	جمع بدهی‌ها	۳,۵۸۴,۵۷۰	۱,۹۸۴,۸۵۱	۸۱
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۱,۰۸۰,۰۰۰	۵۴۰,۰۰۰	۱۰۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۹۴,۰۴۶	۵۴,۰۰۰	۷۴
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--

جمع دارایی‌ها	۵,۹۹۵,۷۰۳	۴,۰۶۷,۵۶۰	۴۷	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۵,۹۹۵,۷۰۳	۴,۰۶۷,۵۶۰	۴۷
				جمع حقوق صاحبان سهام	۳,۴۱۱,۱۳۳	۳,۰۸۳,۷۰۹	۱۶
				سود (زیان) انباشته	۱,۲۳۷,۰۸۷	۱,۴۸۸,۷۰۹	(۱۷)
				انداخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی			--

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ (حسابرسی نشده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۱۳۹۷/۰۳/۳۱		۱۳۹۷/۰۹/۳۰
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۳,۸۰۳,۸۲۸	۲,۰۵۴,۱۴۲	۸۵	۵,۳۹۵,۶۳۷
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲,۶۹۹,۷۷۱)	(۱,۷۸۰,۳۷۳)	۵۲	(۳,۷۳۹,۵۴۳)
سود (زیان) ناخالص	۱,۱۰۴,۰۵۷	۳۷۳,۷۶۹	۳۰۳	۱,۵۵۶,۰۸۵
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۲۳۷,۶۸۴)	(۲۰۱,۰۷۳)	۱۳	(۴۷۹,۷۱۰)
سایر درآمدهای عملیاتی	۱۸۳,۶۱۴	۹۱,۱۰۳	۱۰۳	۱۶۴,۰۹۷
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۸,۴۱۹)	۰	--	(۲۸,۹۱۳)
سود (زیان) عملیاتی	۱,۰۵۱,۵۶۸	۱۶۳,۷۹۹	۵۴۲	۱,۲۱۱,۵۵۹
هزینه‌های مالی	(۱۰۵,۳۳۷)	(۷۲,۸۳۹)	۴۳	(۱۶۵,۱۲۷)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱۳,۱۸۰	۳,۶۹۷	۲۲۹	۱۵,۰۰۳
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۴,۸۸۸	۴,۸۶۶	۰	۷,۱۷۸
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۹۶۳,۳۰۹	۹۸,۵۳۳	۸۷۸	۱,۰۶۸,۶۰۳
مالیات بر درآمد	(۱۶۳,۲۸۵)	(۵۲۰)	۳۰,۵۳۹	(۱۲۳,۲۳۳)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۸۰۰,۹۲۴	۹۸,۰۰۳	۷۱۷	۹۴۵,۳۷۱
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	۸۰۰,۹۲۴	۹۸,۰۰۳	۷۱۷	۹۴۵,۳۷۱
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۸۰۴	۲۷۵	۱۹۲	۱,۹۵۴
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۶۳)	(۹۴)	(۳۴)	(۲۰۴)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۷۴۲	۱۸۱	۳۱۰	۱,۷۵۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۸۰۰,۹۲۴	۹۸,۰۰۳	۷۱۷	۹۴۵,۳۷۱
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۱,۴۸۸,۷۰۹	۷۶۴,۸۳۸	۹۵	۷۶۴,۸۳۸
تعدیلات سنواتی	۰	۰	--	۰

سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۱,۴۸۸,۷۰۹	۷۶۴,۸۳۸	۹۵	۷۶۴,۸۳۸
سود سهام مصوب	(۴۷۲,۵۰۰)	(۳۳۱,۴۰۰)	۱۱۳	(۳۳۱,۴۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	(۵۴۰,۰۰۰)	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۴۷۶,۲۰۹	۵۴۳,۴۳۸	(۱۳)	۵۴۳,۴۳۸
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	--	۰
سود قابل تخصیص	۱,۲۷۷,۱۲۳	۶۴۱,۴۴۱	۹۹	۱,۴۸۸,۷۰۹
انتقال به اندوخته قانونی	(۴۰,۰۴۶)	۰	--	۰
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۱,۲۳۷,۰۸۷	۶۴۱,۴۴۱	۹۳	۱,۴۸۸,۷۰۹
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۷۴۳	۹۱	۷۱۵	۸۷۵
سرمایه	۱,۰۸۰,۰۰۰	۱,۰۸۰,۰۰۰	۰	۱,۰۸۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1398/03/31 حسابرسی نشده 1398/03/31	واقعی حسابرسی شده 1397/03/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1397/09/30
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	(476,024)	(123,443)	286	665,449
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	(476,024)	(123,443)	286	665,449
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	254	1	25,300	129
سود پرداختی بابت استقراض	(93,941)	(70,988)	32	(166,531)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	11,924	3,697	223	14,874
سود سهام پرداختی	(192,438)	(37,526)	413	(84,844)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(274,201)	(104,816)	162	(236,372)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(82,121)	(54,899)	50	(55,026)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	78	--	286
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(31,024)	(11,885)	161	(26,039)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	(90)	--	(90)

0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
(118)	--	0	(49)	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(25,961)	161	(11,897)	(31,073)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
348,090	193	(295,055)	(863,419)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
2,174,580	32	1,439,579	1,895,000	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(2,297,192)	(19)	(1,181,177)	(958,220)	بازپرداخت اصل استقراض
(122,612)	263	258,402	936,780	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
225,478	--	(36,653)	73,361	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
65,183	346	65,183	290,661	موجودی نقد در ابتدای دوره
0	--	0	0	تأثیر تغییرات نرخ ارز
290,661	1,176	28,530	364,022	موجودی نقد در پایان دوره
0	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلائل تغییر اطلاعات 1398/03/31 نسبت به اطلاعیہ قبلی

دلائل تغییر اطلاعات 1397/03/31 نسبت به اطلاعیہ قبلی

دلائل تغییر اطلاعات 1397/09/30 نسبت به اطلاعیہ قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده															
نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۲/۳۱			سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱				برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
			تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	
فروش داخلی:															

بهاي تمام شده كالاي توليد شده	۳,۸۵۹,۷۵۹	۳,۷۴۴,۱۹۶
موجودي كالاي ساخته شده اول دوره	۸۸,۴۸۰	۲۰۸,۶۹۷
موجودي كالاي ساخته شده پايان دوره	(۲۰۸,۶۹۷)	(۲۵۳,۱۳۳)
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۳,۷۳۹,۵۴۳	۳,۶۹۹,۷۷۱
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	۰	۰
جمع بهاي تمام شده	۳,۷۳۹,۵۴۳	۳,۶۹۹,۷۷۱

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیري مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا														
شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱												
		موجودي اول دوره			توليد			تعديلات			فروش			
		مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	موجودي پايان دوره
پودرها	تن	۴,۳۱۷	۲۶,۴۳۰,۸۵۴.۷۶	۱۱۴,۱۰۳	۲۶,۴۶۶	۴۱,۸۹۶,۵۸۴.۳	۱,۱۰۸,۸۳۵	(۵۴۱)	۳۸,۴۶۳,۱۰۷.۲۱	(۱۵,۳۹۸)	۲۶,۴۴۸	۴۰,۸۳۳,۷۴۹.۳۴	۱,۰۷۹,۹۷۱	۳,۷۹۴
صابون	تن	۹۴۴	۶۵,۷۱۹,۳۷۹.۶۶	۶۳,۰۳۹	۸,۰۳۳	۹۸,۶۳۷,۸۷۰.۸۶	۷۹۱,۲۷۳	(۳۳)	۹۸,۲۶۰,۸۶۹.۵۷	(۲,۲۶۰)	۸,۳۳۵	۹۳,۳۷۰,۹۷۷.۵۳	۷۶۸,۹۱۰	۷۰۸
سایر	تن	۹۰۳	۳۶,۰۵۳,۱۵۶.۱۵	۳۳,۵۵۶	۱۷,۵۳۱	۴۸,۵۴۶,۷۷۲.۴۴	۸۵۰,۵۸۸	۱۱۳	۹۸,۷۴۳,۳۶۳.۸۳	۱۱,۱۵۸	۱۷,۷۴۷	۴۷,۹۴۵,۵۶۸.۳۷	۸۵۰,۸۹۰	۷۹۰
جمع کل			۲۰۸,۶۹۷				۲,۷۵۰,۶۹۶			(۶,۵۰۰)			۳,۶۹۹,۷۷۱	

خرید و مصرف مواد اولیه												
شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱										
		موجودي اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودي پايان دوره	
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	مبلغ
		ريال	ميليون ريال	ميليون ريال	ريال	ميليون ريال	ميليون ريال	ريال	ميليون ريال	ميليون ريال	ريال	ميليون ريال
مواد اولیه داخلی:												
مواد اولیه	تن	۳۰,۱۸۲	۱۷,۲۴۷,۹۹۵.۴۹	۵۲۰,۵۷۹	۱۱۹,۰۵۶	۳۴,۳۹۷,۱۷۹.۴۸	۲,۸۹۳,۷۳۵	۱۱۳,۱۳۷	۰	۲,۳۸۴,۵۰۵	۳۶,۱۱۱	۲۸,۴۸۹,۹۰۶.۱۲
جمع مواد اولیه داخلی:		۳۰,۱۸۲	۱۷,۲۴۷,۹۹۵.۴۹	۵۲۰,۵۷۹	۱۱۹,۰۵۶	۳۴,۳۹۷,۱۷۹.۴۸	۲,۸۹۳,۷۳۵	۱۱۳,۱۳۷	۰	۲,۳۸۴,۵۰۵	۳۶,۱۱۱	۲۸,۴۸۹,۹۰۶.۱۲
مواد اولیه وارداتی:												
مواد اولیه	تن	۴,۳۹۳	۵۰,۳۹۵,۱۵۳.۷۷	۲۱۶,۳۹۶	۱۲,۸۵۹	۲۵,۸۶۰,۲۵۳.۵۳	۳۳۲,۵۳۷	۷,۳۵۶	۰	۷۶,۰۹۷	۹,۷۹۵	۴۸,۲۶۲,۹۹۱.۳۳
جمع مواد اولیه وارداتی:		۴,۳۹۳	۵۰,۳۹۵,۱۵۳.۷۷	۲۱۶,۳۹۶	۱۲,۸۵۹	۲۵,۸۶۰,۲۵۳.۵۳	۳۳۲,۵۳۷	۷,۳۵۶	۰	۷۶,۰۹۷	۹,۷۹۵	۴۸,۲۶۲,۹۹۱.۳۳
جمع کل			۷۳۶,۸۷۵				۳,۲۲۵,۲۶۲			۲,۴۶۰,۶۰۳		۱,۵۰۱,۵۳۵

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار						هزینه های اداری، عمومی و فروش
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	۲۶۰,۴۹۰	۱۶۵,۱۷۵	۱۸۹,۹۷۱	۱۸۷,۴۷۴	۱۱۴,۲۴۴	۱۴۴,۹۴۱	
هزینه استهلاک	۳۰,۳۱۹	۱۵,۶۸۹	۱۵,۹۹۳	۵,۳۰۳	۲,۷۸۲	۳,۰۲۳	
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۳۳,۸۶۳	۱۸,۱۵۳	۲۰,۷۲۸	۲۷۵	۱۹۷	۲۲۲	
هزینه مواد مصرفی	۱۴,۹۹۶	۱۷,۵۱۱	۱۸,۲۱۲	۱,۳۵۹	۹۶۶	۱,۰۰۶	
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۱۳۷,۹۹۸	۳۴,۰۲۳	۱۱۳,۹۸۶	
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۱,۱۰۷	۰	۹۳۶	
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه حمل و نقل و انتقال	۲۹,۹۰۱	۱۵,۹۷۴	۱۶,۳۶۶	۵۰,۸۷۲	۲۸,۲۲۷	۳۱,۱۴۹	
سایر هزینه ها	۴۰,۰۸۹	۳۶,۲۳۲	۳۹,۲۶۹	۹۵,۲۲۲	۵۲,۶۹۸	۷۹,۱۰۷	
جمع	۴۰۹,۶۵۸	۲۶۸,۷۲۴	۳۰۰,۵۳۹	۴۷۹,۷۱۰	۲۳۴,۱۲۷	۳۷۴,۲۷۰	

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	با توجه به تغییرات نرخ ارز و افزایش نرخ خرید مواد اولیه داخلی و خارجی و پیش بینی تاثیر با اهمیت در حاشیه سود محصولات ، در صورت لزوم پیگیری های لازم برای افزایش نرخ فروش محصولات انجام خواهد شد
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	نرخ خرید مواد اولیه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ با توجه به تغییرات نرخ ارز و شرایط تورمی بازار پیش‌بینی می‌گردد حدود ۱۰ تا ۱۵ درصد نسبت به آخرین خریدهای سال جاری افزایش داشته باشد. که با توجه به شرایط حاکم بر فضای اقتصادی کشور ، ممکن است نتایج خارج از انتظارات فعلی باشند

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	بهای تمام شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ با توجه به روند رو به رشد قیمت خرید مواد اولیه قطعاً نسبت به دوره مالی جاری افزایش قابل توجهی خواهد داشت .
---------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۶۷۴	۶۸۰	۶۸۰
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۲۴۱	۲۴۶	۲۴۶

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز
-----	---------

		۱۳۹۷/۰۹/۳۰		۱۳۹۸/۰۳/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	دلار	۱۳,۵۸۵,۳۱۳	۷۰۳,۱۳۸	۳,۶۴۱,۳۰۰	۴۵۱,۶۱۶
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۲۶,۳۸۵,۴۰۳	۱,۱۰۹,۶۹۰	۸,۵۱۵,۴۲۷	۷۷۰,۲۰۵

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	با توجه به شرایط بازار رقابتی و همچنین بودجه در نظر گرفته شده برای تبلیغات این هزینه نیز حدود ۲۰۰ درصد نسبت به دوره مالی جاری افزایش می یابد ،افزایش سایر هزینه ها حدود ۲۵ درصد پیش بینی می گردد . شایان ذکر است این موضوع بر اساس باورها و پیش بینی فعلی مدیریت می باشد و با توجه به برخی ریسک ها و مفروضات غیر قطعی نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشد.
---------------------------------------	--

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
---------	---	----------------------------	---------	---	--	--	--	--	----------------------------------	---------------------------------------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰				دوره ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱		تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	
سپرده های بانکی	۰	۰		۱۴,۸۷۴			

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

--

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
درآمد حق لیسانس	۱۲۰,۶۵۳	۱۳۳,۶۵۳
درآمد خدمات به شرکتهای گروه	۳۳,۸۵۱	۳,۴۶۶
سایر درآمد های عملیاتی	۱۰,۵۹۴	۴۶,۴۹۶
جمع	۱۶۴,۰۹۷	۱۸۳,۶۱۴

سایر هزینه های عملیانی		
شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
سایر هزینه های عملیاتی	۲۸,۹۱۳	۸,۴۱۹
جمع	۲۸,۹۱۳	۸,۴۱۹

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات	
			ارزی			ریالی			
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۶۱۴,۰۸۳	۱,۵۳۳,۷۴۴		۰	۱,۴۹۳,۳۶۹	۳۹,۳۷۵	۱۰۵,۳۲۷	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰						۰	
جمع		۶۱۴,۰۸۳	۱,۵۳۳,۷۴۴		۰	۱,۴۹۳,۳۶۹	۳۹,۳۷۵	۱۰۵,۳۲۷	
							انتقال به دارایی	۰	
							هزینه مالی دوره	۱۰۵,۳۲۷	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

تامین مالی شرکت عمدتاً با اخذ تسهیلات از بانک ها صورت می پذیرد

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	بر اساس پیش بینی های صورت گرفته پیش بینی میگردد هزینه مالی در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ با توجه به افزایش مقدار و مبلغ خرید مواد اولیه و با عنایت به قابل توجه بودن نقدینگی مورد نیاز جهت تأمین مواد اولیه نسبت به دوره جاری ۷۳ درصد رشد داشته باشد

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها		
شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
سایر	۱۵,۰۰۳	۱۲,۱۸۰
جمع	۱۵,۰۰۳	۱۲,۱۸۰

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

--	--	--

شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۲/۳۱
سایر	۷,۱۷۸	۴,۸۸۸
جمع	۷,۱۷۸	۴,۸۸۸

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱,۴۸۸,۷۰۹	۴۷۳,۵۰۰	۹۴۵,۳۷۰	۴۷۳,۵۰۰	۵۰۰ریال

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱- مهمترین استراتژی ، تولید مواد اولیه وارداتی در داخل شرکت جهت صرفه جویی ارزی و کاهش اثر تحریم‌ها می باشد که در چند زمینه نیز موفق به تولید مواد اولیه مورد نیاز شده ایم . ۲- افزایش سهم بازار محصولات با اولویت توسعه محصولات صنعتی ۳- تدوین استراتژی های جدید در خصوص مدیریت برند از طریق بازاریابی و تبلیغات ۴-در راستای ساماندهی و استفاده بهینه از منابع سرمایه ای ثابت، شرکت در نظر دارد زمین واقع در احمد آباد خود را در سال مالی جاری به فروش برساند که بر اساس قیمت کارشناسی درآمد حاصل از فروش آن در حدود ۸۰ میلیارد ریال خواهد بودکه تاثیر آن در بودجه ۶ ماهه دوم سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ لحاظ گردیده است

سایر توضیحات با اهمیت
۵. پیرو تکلیف مجمع عمومی عادی سالیانه سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ مبنی بر تفویض اختیار به سهامدار عمده (شرکت مدیریت صنعت شوینده) جهت مشخص نمودن سقف مبلغ ریالی کمک‌های بلاعوض سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ و ابلاغ آن به شرکت پاکسان ، شرکت مدیریت صنعت شوینده مبلغ کمک‌های بلاعوض را مبلغ ۲۲,۷۰۰ میلیون ریال تعیین نمود که می‌بایست حداقل ۸۰ درصد آن به صورت خواربار بازنشستگان شرکت پاکسان پرداخت و مابقی عمدتاً به خانواده شهدا و جانبازان پاکسان و بخشی هم به هدایا و کمک های مشخص اختصاص یابد .

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--